
Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/111/2011
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/278/2009 Rady Gminy Słupsk z dnia 27 października 2009 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, rolny 

i leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 
558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Dz.U. z 2006 r. Nr17, poz. 128, Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz.U. 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz.U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Dz.U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Dz.U. z 2010 r. Nr 106, 
poz. 675; DZ.U. z 2010r. Nr 20, poz.230; Dz.U. z 2011r. Nr117,poz. 679; Dz. U. Nr 21, poz. 113;), art. 6 ust. 
13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 ze zmianami: Dz.U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, Dz.U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Dz.U. z 2010 r. 
Nr 225, poz. 1461; Dz.U. z 2010 r. Nr 225, poz. 1475; Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 584; Dz.U. z 2011 r. Nr 
112, poz. 654;) 

Rada Gminy Słupsk uchwala, co nastepuje 

§ 1. 

1. W Uchwale Rady Gminy Słupsk Nr XXXII/278/2009 z dnia 27 października 2009 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny; 

1) dodaje się: 

a) pkt 13 o treści: 

"13)  ustala  się  wzór  danych  o współwłaścicielach,  współużytkownikach  wieczystych 
i współposiadaczach stanowiący załącznik nr 13 do uchwały" wzór załącznika stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) pkt 14 o treści: 

"14) ustala się wzór informacji o współwłaścicielach stanowiący załącznik nr 14 do uchwały" 
wzór załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w Uchwale, o której mowa w ust. 1 załączniki zmienia się w sposób następujący: 

1) w  załączniku  nr  1 wzór  deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości  zastępuje  się  wzorem  określonym 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) w  załączniku  nr  2 wzór  informacji  na  podatek  od  nieruchomości  zastepuje  się  wzorem  określonym 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wzór danych o nieruchomościach zastępuje się wzorem określonym w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 wzór danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości zastępuje się 
wzorem określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 



Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poorskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2012 r. 



Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

ZN1/C 

Zalacznik1.pdf


Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

W1 

Zalacznik2.pdf


Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

DN1 

Zalacznik3.pdf


Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

IN1 

Zalacznik4.pdf


Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik5.pdf

ZN1/A 

Zalacznik5.pdf


Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik6.pdf

ZN1/B 

Zalacznik6.pdf


Id: VPXXXRHPBGOIOTIKNDRYGEMNU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/111/2011

Rady Gminy Słupsk

z dnia 15 listopada 2011 r.

Uchwałą wprowadza  się  zmiany w DN1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI,  IN1 
INFORMACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI, ZN1/A DANE O NIERUCHOMOŚCIACH, ZN
1/B  DANE  O ZWOLNIENIACH  PODATKOWYCH W PODATKU  OD  NIERUCHOMOŚCI,  DODAJE 
SIĘ  ZN1/C  DANE  O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH,  WSPÓŁUŻYTKOWNIKACH  WIECZYSTYCH 
I WSÓŁPOSIADACZACH,  DODAJE  SIĘ  W1  INFORMACJA  O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH. 
W deklaracji  DN1  w punkcie  B.  OBOWIĄZEK  ZŁOŻENIA  DEKLARACJI  dodaje  się  nową  rubrykę 
o tytule  "Przyczyna  korekty  deklaracji'  i nadaje  się  jej  nr  6.,  w Deklaracji  DN1  oraz  w informacji  IN1 
w podpunkcie E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI usuwa  się wiersz 7 w brzmieniu 
"Budynki  w SSSE"  wraz  z przynależnymi  rubrykami,  w wierszu  4 zmienia  się  podstawa  prawna 
opodatkwania  zmieniona  przez  art.133  ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011  r.  o działalności  leczniczej 
(Dz.U.11.112.654)  z dniem  1 lipca  2011  r.  (poprzednio  zajęte  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej 
w zakresie  udzielania  świadczeń  zdrowotnych), w wierszu 6 zmienia  się podstawa opodatkowania poprzez 
dopisanie między "do 1,5 (komórek)" a "w miejscowościach popegeerowskich" do 30 m2 . W informacji IN
1 zmienia się punkt D. DANE PODATNIKA\WSPÓŁWŁAŚCICIELA (poprzednio dane podatnika) w ww 
punkcie  dodaje  się  podpunkt  D.3.  DANE  IDENTYFIKACYJNE 
WSPÓŁWŁAŚCICIELA\WSPÓŁMAŁŻONKA wraz  z rubrykami  tożsamymi  jak w podpunkcie D.1.  przy 
czym  w obu  dodaje  się  nową  rubrykę  o tytule  "Telefon",  dodaje  się  podpunkt  D.4.  ADRES 
ZAMIESZKANIA  wraz  z rubrykami  tożsamymi  jak  w podpunkcie  D.2.,  w punkcie  F  dodaje  się  rubrykę 
o tytule  "Załącznik ZN1/C  albo W1  składany  (zaznaczyć właściwy  kwadrat)"  i nadaje  się  jej  numer  67. 
W załączniku ZN1/A w punkcie C.  dodaje  się  podpunkt C.5.  o tytule  "Wyliczenie  podatku  (Tylko  osoby 
prawne)" wraz z czteroma  rubrykami o tytułach: pierwsza "Data zakupu"  i nadaje  się  jej numer 26., druga 
"Data  sprzedaży"  i nadaje  się  jej  numer  27.,  trzecia  "Okres  opodatkowania"  i nadaje  się  jej  numer  28., 
czwarta  "Wyliczenie  podatku  (powierzchnia*stawka*okres  opodatkowania/12)  i nadaje  się  jej  numer  29., 
dodaje  się  punkt  D.  tożsamy  jak  punkt  C.  wraz  z ostatnimi  zmianami. W załączniku  ZN1/b  zmienia  się 
struktura punktu C. poprzez wprowadzenie podpunktu C.1. o tytule "POWIERZCHNIA GRUNTÓW" oraz 
C.2.  o tytule  "POWIERZCHNIA  BUDYNKÓW  LUB  ICH  CZĘŚCI"  analogicznych  do  podpunktów  E.1 
i E.2  z deklaracji  DN1,  dodaje  się  punkt  D.  o tytule  "PODSTAWA  PRAWNA  ZWOLNIENIA"  wraz 
z rubryką  o numerze  43.,  dodaje  się  punkt  E.  o tytule  "ADNOTACJE  ORGANU  PODATKOWEGO". 
Uchwała dodaje również dwa załączniki w których wykazuje się współwłaścicieli dla nieruchomości, która 
posiada  ich  w liczbie  trzech  lub  wyższej.  Powyższe  zmiany  mają  na  celu  zwiększenie  przejrzystości 
deklaracji  i załączników  oraz  ułatwienie  ich  wypełniania  przez  podatnika  i kontrolowania  przez  organ 
podatkowy. 


